
 

1 
 

Prot. e data vedi segnatura  
 
 

All’Albo 
Alla sezione Amministrazione trasparente 

(Personale/Contrattazione integrativa) 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione Contratto Collettivo Integrativo di Istituto a.s. 2021/2022  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI gli adempimenti previsti dall’art. 11 del Decreto Legislativo n. 150 del 27.11.2009;  
 

VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2016/2018, in particolare l’art. 7, comma 8. 
 

CONSIDERATO che in data 03/03/2022 è stata stipulata l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo di Istituto 
per l’a.s. 2021/2022 dal Dirigente Scolastico e dalla Delegazione di parte sindacale costituita dalla RSU eletta 
ed operante nella Istituzione scolastica e dai Rappresentanti territoriali delle OO.SS. di categoria firmatarie 
del CCNL;  
 
VISTA la lettera di trasmissione del 03-03-2022 ai revisori dei conti del Contratto integrativo di Istituto per il 
corrente anno, unitamente alla Relazione illustrativa del DS e della Relazione tecnico-finanziaria del DSGA  

 
CONSIDERATO che, sono trascorsi più di 15 giorni senza che siano pervenuti a questo Istituto da parte dei 
competenti Revisori dei Conti rilievi in ordine alla compatibilità finanziaria dell'ipotesi di Contratto Integrativo 
di Istituto per l'anno scolastico 2021/2022; 
 
AL FINE di garantire la trasparenza in merito alla gestione dell’intero processo amministrativo/gestionale per 
la realizzazione del Piano dell’Offerta Formativa;  

 
DISPONE 

 
per l’opportuna conoscenza del Personale scolastico l’immediata pubblicazione sul sito web dell’Istituto (Sez. 
Amministrazione Trasparente/ Personale/Contrattazione Integrativa) del Contratto Collettivo Integrativo 
di Istituto sottoscritto in data 03 marzo 2022 corredato da:  

 Relazione tecnico-finanziaria redatta dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (ai sensi 
dell’art. 40 co.3 – sexies D.Leg. 165/2001 e della Circ. MEF n. 25/2012);  

 Relazione illustrativa redatta dal Dirigente Scolastico (ai sensi dell’art. 40 co.3 – sexies D.Leg 
165/2001 e della Circ. MEF n. 25/2012); 

 

La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione scolastica www.civitanovatacito.edu.it ha valore di 
notifica formale a tutti gli effetti legali 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Edoardo Iacucci) 

M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

65
45

 -
 2

6/
04

/2
02

2 
- 

II.
10

 -
 U

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I


		2022-04-26T12:42:44+0200
	EDOARDO IACUCCI




